CONTPAQ i AUDITORIA 2015 CONAC Hoja: 1

Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 10/May/2016

del 01/Abr/2016 al 30/Abr/2016
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta _ Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1-1-2-0001 banorte cta e ch. 0600006200 Saldo inicial : 10,244,396.44
05/Abr/2016 Egresos 27,732 SIAPA 27732 3,937.00 10,240,459.44
05/Abr/2016 Egresos 27,733 OMAR BAUTISTA BELTRAN 27733 14,601.00 10,225,858.44
05/Abr/2016 Egresos 27,734 LUIS GONZALEZ MENDOZA 27734 16,758.00 10,209,100.44
06/Abr/2016 Egresos 27,735 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 27735 570.00 10,208,530.44
06/Abr/2016 Egresos 27,736 OCTAVIO ESTRADA MORALES 27736 2,518.00 10,206,012.44
06/Abr/2016 Egresos 27,737 AGN| ADRIAN PEREZ NOVOA 27737 1,090.00 10,204,922.44
07/Abr/2016 Egresos . 27,738 CANCELADO 27738 0.00 10,204,922.44
07/Abr/2016 Egresos " 27,739 GERARDQO FUENTES ESQUIV.. 27739 4,556.00 10,200,366.44
07/Abr/2016 Egresos 27,740 FRANCISCO CASTRO LOPEZ 27740 6,261.00 10,194,105.44
07/Abr/2016 Egresos 27,741 MOISES PEREZ PEREZ 27741 3,013.00 10,191,092 .44
07/Abr/2016 Egresos 27,742 PAULINA AMEZQUITA SANCH.. 27742 500.00 10,190,592.44
07/Abr/2016 Egresos 27,743 ALICIA GUTIERREZ SANCHEZ 27743 500.00 10,190,092.44
07/Abr/2016 Egresos 27,744 PABLO GONZALEZ ROSAS 27744 500.00 10,189,592.44
07/Abr/2016 Egresos 27,745 ADRIANA GUTIERREZ BARAJ.. 27745 500.00 10,189,092.44
07/Abr/2016 Egresos 27,746 CESAR ROBLES RIOS 27746 500.00 10,188,592.44
07/Abr/2016 Egresos 27,747 JORGE ESPINOZA GARCIA 27747 500.00 10,188,092.44
07/Abr/2016 Egresos 27,748 SALVADOR CEJA HERMOSILLO27748 500.00 10,187,592.44
07/Abr/2016 Egresos 27,749 NATALIA LEDEZMA ALCANTAR 27749 500.00 10,187,092.44
07/Abr/2016 Egresos 27,750 GUERRERO BAZUA Y ASOCIA.. 27750 24,.360.00 10,162,732.44
07/Abr/2016 Egresos 27,751 CONTROL DE OLORES S.C. 27751 9,792.72 10,152,939.72
07/Abr/2016 Egresos 27,752 GRUPO ROLMAC, SADECV 27752 9,504.99 10,143,434.73
07/Abr/2016 Egresos 27,753 ECOTECNIA AMBIENTAL SA D.. 27753 290.00 10,143,144.73
07/Abr/2016 Egresos 27,754 TELENET DE MEXICO SADE .. 27754 65,566.55 10,077,578.18
07/Abr/2016 Egresos 27,755 CFE 27755 70,935.00 10,006,643.18
07/Abr/2016 Egresos 27,756 TELEFONIA POR CABLE SAD.. 27756 15,745.00 9,990,898.18
07/Abr/2016 Egresos 27,757 ABARROTES ABEJA SA DE CV 27757 2,946.66 9,987,951.52
07/Abr/2016 Egresos 27,758 MARISOL PENA RIOS 27758 24,000.00 9,963,951.52
08/Abr/2016 Egresos 27,759 CRAZY JUMP SA DE CV 27759 26,070.00 9,937,881.562
08/Abr/2016 Egresos 27,760 FRANCISCO PRECIADO ROBL.. 27760 3,338.00 9,934,543.52
08/Abr/2016 Egresos 27,761 ALBERTO CASTANEDA EGUIA.. 27761 1,768.00 9,932,775.52
08/Abr/2016 Egresos 27,762 ARMANDO RUBIO ALVAREZ 27762 3,338.00 9,929,437.52
08/Abr/2016 Egresos 27,763 LIZETTE RAMIREZ CORONA 27763 1,768.00 9,927,669.52
08/Abr/2016 Egresos 27,764 ARTURO ALVAREZ AVALOS 27764 3,338.00 9,924,331.52
08/Abr/2016 Egresos 27,765 LUIS GUZMAN MANJARREZ 27765 4,224.00 9,920,107.52
08/Abr/2016 Egresos 27,766 GUILLERMO CUEVAS BECER.. 27766 3,445.00 9,916,662.52
08/Abr/2016 Egresos 27,767 CARLOS GOMEZ PRIETO 27767 4,805.00 9,911,857.52
08/Abr/2016 Egresos 27,768 MANUEL GUERRERO .. 27768 4,057.00 9,907,800.52
08/Abr/2016 Egresos 27,769 FELIPE GUERRERO TIZNADO 27769 4,159.00 9,903,641.52
08/Abr/2016 Egresos 27,770 MARTIN ZEPEDA ZEPEDA 27770 3,445.00 9,900,196.52
08/Abr/2016 Egresos 27,771 LUIS TORRES QUIRARTE 27771 2,401.00 9,897,795.52
08/Abr/2016 Egresos 27,772 OSCAR HERNANDEZ PEREZ 27772 1,381.00 9.896,414.52
08/Abr/2016 Egresos 27,773 VICENTE RIVERA CASILLAS 27773 2,401.00 9,894,013.52
08/Abr/2016 Egresos 27,774 ROBERTO MANZO NERI 27774 1,381.00 9,892,632.52
08/Abr/2016 Egresos 27,775 OZIEL LEON AVILA 27775 4,322.00 9.888,310.52
08/Abr/2016 Egresos 27,776 JORGE NAVARRO LORETO 27776 3,445.00 9,884,865.52
08/Abr/2016 Egresos 27,777 RAFAEL CERDA VIDAL 27777 4,091.00 9,880,774.52
08/Abr/2016 Egresos 27,778 LUIS SANCHEZ OROZCO 27778 3,445.00 9,877,329.52
08/Abr/2016 Egresos 27,779 NICOLAS CUEVAS VARGAS 27779 3,461.00 9,873,868.52
08/Abr/2016 Egresos 27,780 ERNESTO LOZANO MENDQOZA 27780 1,381.00 9,872,487.52
08/Abr/2016 Egresos 27,781 VICTOR FARIAS CALOCA 27781 4,329.00 9,868,1568.52
08/Abr/2016 Egresos 27,782 HUGO GIL PINEDA 27782 3,445.00 9,864,713.52
08/Abr/2016 Egresos 27,783 GENARO JIMENEZ AVALOS 27783 4.928.00 9,859,785.52
08/Abr/2016 Egresos 27,784 HECTOR PLASCENCIA ARRE.. 27784 3,445.00 9,856,340.52
08/Abr/2016 Egresos 27,785 JORGE ENRIQUEZ OROZCO 27785 2,571.00 9,853,769.52
08/Abr/2016 Egresos 27,786 MARIO ROBLES DUENAS 27786 1,381.00 9,852,388.52
08/Abr/2016 Egresos 27,787 JOSE GPE. LOZANO MENDOZA 27787 4.312.00 9,848,076.52
08/Abr/2016 Egresos 27,788 LUIS GARNICA LOPEZ 27788 3,445.00 9,844,631.52
08/Abr/2016 Egresos 27,789 CARLOS MACIAS ARIAS 27789 4,588.00 9,840,043.52
08/Abr/2016 Egresos 27,790 ALBERTO AYALA ARANDA 27790 3,445.00 9,836,598.52
08/Abr/2016 Diario 31 PAGO INCENTIVO DE PRODU.. 31 1,706,956.10 8,129,642.42
08/Abr/2016 Diario 32 PAGO INCENTIVO DE PRODU.. 32 289,275.98 7,840,366.44
11/Abr/2016 Ingresos 56 TRANSFERENCIA DE FINANZ.. 56 23,415,215.82 31,255,582.26
11/Abr/2016 Egresos 27,791 SOLEDAD RIZO OROZCO 27791 25,000.00 31,230,582.26
11/Abr/2016 Egresos 27,792 FERNANDO ECHEVERRIA GO.. 27792 17,000.00 31,213,582.26
12/Abr/2016 Ingresos 57 DIFERENCIA DE VIATICOS 57 324.00 31,213,906.26
12/Abr/2016 Ingresos 57 DIFERENCIA DE VIATICOS 57 240.00 31,214,146.26
12/Abr/2016 Ingresos 58 VENTA DE PILAS 58 2,149.00 31,216,295.26
12/Abr/2016 Ingresos 64 DEPOSITO COPIAS CERTIFIC.. 64 1,782.00 31,218,077.26
12/Abr/2016 Ingresos 65 DEPOSITO 1 AL MILLAR 65 6.88 31,218,084.14
12/Abr/2016 Ingresos 66 COPIAS 66 3,015.00 31,221,099.14

12/Abr/2016 Ingresos 67 COPIAS 67 102.00

31,221,201.14
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12/Abr/2016 Egresos 27,793 SELENE BECERRA ZUNIGA 27793 1,761.18  31,219,439.96
12/Abr/2016 Egresos 27,794 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 27794 909.00 31,218,530.96
12/Abr/2016 Egresos 27,795 OCTAVIO ESTRADA MORALES 27795 1,250.00 31,217,280.96
12/Abr/2016 Egresos 27,796 MARINA RUISANCHEZ CERVA.. 27796 12,222.78 31,205,058.18
12/Abr/2016 Egresos 27,797 ADRIAN PEREZ NOVOA 27797 469100 31,200,367.18
13/Abr/2016 Egresos 27,798 IMSS 27798 506,610.18 30,693,757.00
13/Abr/2016 Egresos 27,799 OCTAVIO ESTRADA MORALES 27799 1,248.00 30,692,509.00
13/Abr/2016 Egresos 27,800 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 27800 1,678.00 30,690,831.00
14/Abr/2016 Ingresos 59 PAGO ISR MARZO 59 5,545,195.00 25,145,636.00
14/Abr/2016 Ingresos 63 PAGO VEHICULO ROBADO MI.. 63 130,245.00 25,275,881.00
14/Abr/2016 Egresos 27,801 METLIFE MEXICO SA 27801 3,996.19 25,271,884.81
14/Abr/2016 Egresos 27,802 BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 27802 141,894.91 25,129,989.90
14/Abr/2016 Egresos 27,803 BERTHA LOMELI BARAJAS 27803 2,191.20 25,127,798.70
14/Abr/2016 Egresos 27,804 SANDRA GOMEZ MUNI 27804 3,5647.20 25,124,251.50
14/Abr/2016 Egresos 27,805 SELENE BECERRA ZUNIGA 27805 3,672.20 25,120,679.30
14/Abr/2016 Egresos 27,806 ARTURO ALVAREZ AVALOS 27806 3,338.00 25,117,341.30
14/Abr/2016 Egresos 27,807 FRANCISCO MARTIN PRECIA.. 27807 3,338.00 25,114,003.30
14/Abr/2016 Egresos 27,808 ARMANDO RUBIO ALVAREZ 27808 3,338.00 25,110,665.30
14/Abr/2016 Egresos 27,809 ALBERTO CASTANEDA EGUI.. 27809 1,768.00 25,108,897.30
14/Abr/2016 Egresos 27,810 LIZETTE RAMIREZ CORONA 27810 1,768.00 25,107,129.30
14/Abr/2016 Egresos 27,811 VICENTE RIVERA CASILLAS 27811 2,401.00 25,104,728.30
14/Abr/2016 Egresos 27,812 JOSE LUIS TORRES QUIRART.. 27812 2,401.00 25,102,327.30
14/Abr/2016 Egresos 27,813 OSCAR HERNANDEZ PEREZ 27813 1,381.00 25,100,946.30
14/Abr/2016 Egresos 27,814 ROBERTO MANZO NERI 27814 1,381.00 25,099,565.30
14/Abr/2016 Egresos 27,815 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 27815 1,293.00 25,098,272.30
14/Abr/2016 Egresos 27,816 ADRIAN PEREZ NOVOA 27816 553.00 25,097,719.30
14/Abr/2016 Egresos 27,817 SEGUROS BANORTE _SA DE C.. 27817 1,137.65 25,096,581.65
14/Abr/2016 Egresos 27,818 JESUS GERARDO PINERA SO.. 27818 12,493.20 25,084,088.45
14/Abr/i2016 Egresos 27,819 COMERCIALIZADORA DE CAR..27819 40,301.30 25,043,787.15
14/Abr/2016 Egresos 27,820 COPIADORAS VAYVER SA DE ..27820 17,308.18  25,026,478.97
14/Abr/2016 Egresos 27,821 CLAUDIA HERNANDEZ FUENT..27821 3,350.00 25,023,128.97
14/Abr/2016 Egresos 27,822 INGENIERIA EN TELECOMUNI.. 27822 29,961.88 24,993,167.09
14/Abr/2016 Egresos 27,823 ELEVADORES SCHINDLER SA..27823 9,731.25 24,983,435.84
14/Abr/2016 Egresos 27,824 PAPELERIA HERRERA CORN.. 27824 3,176.73 24,980,259.11
14/Abr/2016 Egresos 27,825 JULIETA ROJAS BOJORGES 27825 2,457.75 24,977,801.36
15/Abr/2016 Egresos 27,826 ADMINISTRADORA DE HOTEL.. 27826 5,000.00 24,972,801.36
15/Abr/2016 Egresos 27,827 EDICIONES DEL NORTE SA D.. 27827 429355 24,968,507.81
15/Abr/2016 Diario 33 PAGO PENSIONES PRIMERA .. 33 3,005,038.25 21,963,469.56
15/Abr/2016 Diario 34 PAGO NOMINA PRIMERA QNA.. 34 2,374598.30 19,588,871.26
15/Abr/2016 Diario 35 PAGO PRIMERA QNA. DE ABR.. 35 640,260.75 18,948,610.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 28.00 18,948,638.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 28.00 18,948,666.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 428.00 18,949,094.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 428.00 18,949,522 .51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 40.00 18,949,562.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 40.00 18,949,602.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 228.00 18,949,830.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 228.00 18,950,058.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 236.00 18,950,294.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 482.00 18,950,776.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 228.00 18,951,004.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 236.00 18,951,240.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 228.00 18,951,468.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 438.00 18,951,906.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 55.00 18,951,961.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 428.00 18,952,389.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 2,064.00 18,954,453.51
18/Abr/2016 Ingresos 61 DIFERENCIA DE VIATICOS 61 1,310.00 18,955,763.51
19/Abr/2016 Ingresos 60 VENTA DE TONER 60 800.00 18,956,563.51
19/Abr/2016 Egresos 27,828 TIEMPO Y TECNOLOGIA SAD.. 27828 1,028.00 18,955,535.51
19/Abr/2016 Egresos 27,829 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV 27829 546.00 18,954,989.51
19/Abr/2016 Egresos 27,830 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV 27830 786.00 18,954,203.51
19/Abr/2016 Egresos 27,831 OCTAVIO ESTRADA MORALES 27831 2,149.00 18,952,054.51
19/Abr/2016 Egresos 27,832 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 27832 831.00 18,951,223.51
20/Abr/2016 Ingresos 71 1 AL MILLAR 71 3,800.00 18,955,023.51
20/Abr/2016 Egresos 27,833 JEZANIA SALCEDO ZAVALA 27833 1,905.30 18,953,118.21
20/Abr/2016 Egresos 27,834 RAMON QUINTERO MARTINEZ 27834 100,000.00 18,853,118.21
20/Abr/2016 Egresos 27,835 GUILLERMO QUINTERO VASQ..27835 442656 18,848,691.65
20/Abr/2016 Egresos 27,836 AMBULANCIAS VITAL SA DE C..27836 27,840.00 18,820,851.65
20/Abr/2016 Egresos 27,837 EVANS R&R SA DE CV 27837 6,980.39 18,813,871.26
20/Abr/2016 Egresos 27,838 CISTERNAS Y TINACOS DE JA..27838 6,630.00 18,807,241.26
20/Abr/2016 Egresos 27,839 CPS OCCIDENTE SA DE CV 27839 3,340.80 18,803,900.46
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20/Abr/2016 Egresos 27,840 GRUPO CORPORATIVO SEDI.. 27840 7,806.80 18,796,093.66
20/Abr/2016 Egresos 27,841 ELEVADORES SCHINDLER SA..27841 12,348.40 18,783,745.26
21/Abr/2016 Egresos 27,842 CRAZY JUMP, SA DE CV 27842 26,070.00 18,757,675.26
21/Abr/i2016 Egresos 27,843 MARINA RUISANCHEZ CERVA.. 27843 17,391.33 18,740,283.93
21/Abr/2016 Egresos 27,844 SODEXO MOTIVATION SOLUT.. 27844 84,628.13 18,655,655.80
22/Abr/i2016 Egresos 27,845 FREDDY SEPULVEDA AVALOS 27845 1,291.00 18,654,364.80
22/Abr/i2016 Egresos 27,846 CESAR DELGADILLO MADERA 27846 353.00 18,654,011.80
22/Abri2016 Egresos 27,847 LOURDES DE ALBA VALENZU.. 27847 2,784.00 18,651,227.80
26/Abr/2016 Ingresos 62 PAGO PRESTAMO MARCELA .. 62 12,500.00 18,663,727.80
27/Abr/2016 Egresos 27,848 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 27848 824.00 18,662,903.80
27/Abr/2016 Egresos 27,849 JUAN FRANCISCO NICOLAS 0..27849 20,882.00 18,642,021.80
27/Abr/2016 Egresos 27,850 TELEFONIA POR CABLE S.A. .. 27850 16,7256.00 18,626,296.80
27/Abr/2016 Egresos 27,8561 CANCELADO 27851 0.00 18,626,296.80
27/Abr/i2016 Egresos 27,852 FERMA MOFLES EXHAUST 27852 1,902.40 18,624,394.40
27/Abr/2016 Egresos 27,853 CORPORACION MICROGRAFI.. 27853 1,740.00 18,622,654.40
27/Abr/2016 Egresos 27,854 IMPRE RAPID ARTE IMPRESA 27854 21,170.00 18,601,484.40
28/Abr/2016 Egresos 27,855 ALBERTO CASTANEDA EGUIA.. 27855 925.00 18,600,559.40
28/Abr/2016 Egresos 27,856 LIZETTE RAMIREZ CORONA 27856 487.00 18,600,072.40
29/Abr/2016 Ingresos 68 PAGO NOMINA SEGUNDA QUI.. 68 720,996.11 17,879,076.29
29/Abr/2016 Egresos 27,857 CARLOS CRUZ RAYGOZA 27857 47,912.18 17,831,164.11
29/Abr/2016 Egresos 27,858 IRENE TREJO ACOSTA 27858 22,830.92 17,808,333.19
29/Abr/2016 Egresos 27,859 BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 27859 140,167.39 17,668,175.80
29/Abr/2016 Egresos 27,860 BERTHA LOMELI BARAJAS 27860 2,191.20 17,665,984.60
29/Abr/2016 Egresos 27,861 SANDRA GOMEZ MUNIZ 27861 3,547.20 17,662,437.40
29/Abr/2016 Egresos 27,862 SELENE BECERRA ZUNIGA 27862 3,572.20 17,658,865.20
29/Abr/2016 Egresos 27,863 METLIFE MEXICO SA 27863 3,996.19 17,654,869.01
29/Abr/2016 Egresos 27,864 CONSULTORES AVANCE PROQ..27864 1247580 17,642,393.21
29/Abr/2016 Egresos 27,865 SIAPA 27865 371.00 17,642,022.21
29/Abr/2016 Egresos 27,866 JULIETA ROJAS BOJORGES 27866 6,075.00 17,635,947.21
29/Abr/2016 Egresos 27,867 SODEXO MOTIVATION SOLUT.. 27867 111,276.00 17,524 671.21
29/Abr/2016 Egresos 27,868 MOISES PEREZ PEREZ 27868 3,2756.00 17,621,396.21
29/Abr/2016 Egresos 27,869 JOSE LUIS GONZALEZ MEND.. 27869 2,927.00 17,518,469.21
29/Abr/2016 Egresos 27,870 ALBERTO CASTANEDA EGUIA.. 27870 408.00 17,518,061.21
29/Abr/2016 Egresos 27,871 ARMANDO RUBIO ALVAREZ 27871 189.00 17,517,872.21
29/Abr/2016 Egresos 27,872 CRISTOBAL ZEPEDA AVILA 27872 2,000.00 17,615,872.21
29/Abr/2016 Egresos 27,873 CLAUDIA HERNANDEZ FUENT..27873 5,200.00 17,5610,672.21
29/Abr/2016 Diario 37 PAGO NOMINA SEGUNDA QUI.. 37 2,402,406.42 15,108,265.79
29/Abr/2016 Diario 38 PAGO PENSIONES SEGUNDA ..38 3,030,078.94 12,078,186.85
29/Abr/2016 Diario 39 GASTOS Y PRODUCTOS FINA.. 39 43,265.93 12,121,452.78
29/Abr/2016 Diario 39 GASTOS Y PRODUCTOS FINA.. 39 761.25 12,122,214.03
29/Abr/2016 Diario 39 GASTOS Y PRODUCTOS FINA.. 39 300.00 12,121,914.03
29/Abr/2016 Diario 39 GASTOS Y PRODUCTOS FINA.. 39 48.00 12,121,866.03
30/Abr/2016 Diario 41 PAGO PRESTAMO OLGA VER.. 41 6,250.00 12,128,116.03
30/Abr/2016 Diario 42 DIFERENCIA DE VIATICOS 42 472.00 12,128,588.03
30/Abr/2016 Diario 42 DIFERENCIA DE VIATICOS 42 165.00 12,128,753.03
30/Abr/2016 Diario 42 DIFERENCIA DE VIATICOS 42 55.00 12,128,808.03
30/Abr/2016 Diario 42 DIFERENCIA DE VIATICOS 42 55.00 12,128,863.03
30/Abr/2016 Diario 42 DIFERENCIA DE VIATICOS 42 55.00 12,128,918.03

Total: 23,628,411.88 21,743,890.29 12,128,918.03

Total:
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12,128,918.03



